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Zimowe Mistrzostwa Polski GPP w Ratownictwie Fina³ '09
Skierniewice, 5.12.2009

Konkurencja 2 Mê¿czyzn, 200m p³ywanie z przeszkodami Open
5.12.09 - 9:35 Wyniki
Punkty: FINA 2008

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. Szymankiewicz Norbert 88 Wielkopolskie WOPR 1:55.69 26.40 29.35 30.01 29.93
czas lepszy od Rekordu Polski

2. Niewiñski Marcin 91 Mazowieckie WOPR 1:57.37 27.22 29.91 30.15 30.09
czas lepszy od Rekordu Polski Juniorów

3. Szotkowski Daniel 92 WOPR W³oc³awek 1:59.94 28.28 30.09 31.01 30.56
4. Dobrowolski Sebastian 90 WOPR Tomaszów Maz. 1:59.95 27.96 30.42 30.93 30.64
5. Hanisz Piotr 85 WOPR Wroc³aw 2:00.20 28.18 30.54 30.83 30.65
6. Sadowski Wojciech 83 WOPR UP Lublin 2:02.44 29.24 31.19 31.29 30.72
7. Bugdol Daniel 89 Œl¹skie WOPR 2:02.58 28.72 30.94 31.61 31.31
8. Mazurek Jaros³aw 79 WOPR UP Lublin 2:02.86 28.96 31.58 31.71 30.61
9. Szczypiñski Marcin 86 Œl¹skie WOPR 2:03.42 29.65 31.00 31.75 31.02

10. Dembniak Pawe³ 89 Œl¹skie WOPR 2:03.49 29.49 31.49 31.59 30.92
11. Kolendowicz £ukasz 88 Wielkopolskie WOPR 2:04.14 28.59 30.80 32.21 32.54
12. Pasieczny Maciej 90 WOPR 4K Szczytno 2:05.18 29.33 31.50 32.81 31.54
13. Domañski Maciej 93 WOPR Augustów 2:05.71 29.58 32.09 32.38 31.66
14. Kotlarski Marcin 89 Wielkopolskie WOPR 2:06.36 29.52 31.39 32.70 32.75
15. Kot Wojciech 82 WOPR UP Lublin 2:06.45 30.61 31.97 32.00 31.87
16. Flis Jacek 91 WOPR Sochaczew 2:07.63 29.76 32.00 33.13 32.74
17. Chabasiñski Pawe³ 94 WOPR Augustów 2:08.77 29.78 32.24 34.13 32.62
18. Wojdas S³awomir 90 WOPR Sochaczew 2:09.73 29.96 32.19 33.44 34.14
19. Stanielewicz Bartosz 94 Zgiersko-£êczyckie WOPR 2:10.09 30.46 32.94 33.69 33.00
20. Pik Pawe³ 88 WOPR UP Lublin 2:10.73 30.31 32.61 33.74 34.07
21. Zêbala Bartosz 94 WOPR Augustów 2:10.90 30.53 33.96 33.88 32.53
22. Zarzecki Bartosz 93 WOPR Augustów 2:10.98 29.23 32.37 35.04 34.34
23. Brêczewski Jan 90 Wielkopolskie WOPR 2:11.36 29.99 33.07 34.78 33.52
24. Kosiñski Micha³ 90 WOPR 4K Szczytno 2:12.18 30.06 33.41 34.26 34.45
25. Malak Tomasz 88 Wielkopolskie WOPR 2:12.54 30.06 33.08 34.64 34.76
26. Liberadzki Micha³ 92 WOPR Sochaczew 2:13.00 28.92 32.82 35.59 35.67
27. Dziadkiewicz Damian 93 WOPR Radomsko 2:13.52 31.58 33.48 34.69 33.77
28. Sobieraj Patryk 91 WOPR Sochaczew 2:13.69 29.62 32.69 34.28 37.10
29. Wiencek Tomasz 90 Œl¹skie WOPR 2:14.57 31.27 33.66 34.95 34.69
30. Denert Adam 91 WOPR Augustów 2:14.86 31.31 33.13 34.51 35.91
31. Szkudlarek Pawe³ 86 WOPR Wroc³aw 2:16.33 30.68 34.08 35.70 35.87
32. PoŸniak Miko³aj 88 WOPR Wroc³aw 2:16.45 30.94 34.68 35.94 34.89
33. Pigu³a Kacper 89 WOPR Skierniewice 2:16.60 30.96 34.31 35.93 35.40
34. Szymczak Wojciech 88 WOPR Tomaszów Maz. 2:17.06 31.70 34.52 35.75 35.09
35. Bergander-Florek Micha³ 91 WOPR Skierniewice 2:17.22 30.59 34.21 36.76 35.66
36. Pi¹tkowski Jakub 83 WOPR Wroc³aw 2:17.33 31.20 34.31 36.15 35.67
37. Holona Marcin 94 Œl¹skie WOPR 2:17.53 31.76 34.64 35.85 35.28
38. Pe³czyñski Filip 93 WOPR Tomaszów Maz. 2:18.53 30.96 34.56 36.55 36.46
39. Stanielewicz Micha³ 95 Zgiersko-£êczyckie WOPR 2:18.64 31.48 34.72 36.57 35.87
40. Dobrowolski Konrad 93 WOPR Tomaszów Maz. 2:19.60 32.28 35.19 36.89 35.24
41. Werner Krzysztof 83 WOPR Wroc³aw 2:19.77 32.43 35.02 36.03 36.29
42. Murach Karol 92 WOPR 4K Szczytno 2:20.03 32.91 35.18 36.64 35.30
43. Tokarski Marcin 92 WOPR 4K Szczytno 2:20.10 31.90 35.25 37.09 35.86
44. Kucharski Edgar 88 WOPR Skierniewice 2:21.25 31.90 34.98 37.03 37.34
45. Sass Mateusz 86 Zgiersko-£êczyckie WOPR 2:21.30 31.91 35.32 37.14 36.93
46. Mê¿yk Edziuœ 84 WOPR Wroc³aw 2:21.65 29.82 34.39 38.43 39.01
47. Sêk Pawe³ 91 WOPR Tomaszów Maz. 2:21.98 32.09 35.75 36.78 37.36
48. Podolski Wojciech 91 Oœwiêcimskie WOPR 2:22.17 31.80 35.09 37.82 37.46
49. Kosiñski Wojciech 92 WOPR 4K Szczytno 2:22.32 31.87 35.89 37.55 37.01
50. Æwikliñski Jaros³aw 93 WOPR 4K Szczytno 2:22.36 32.63 36.28 37.07 36.38
51. D¹browski Mateusz 92 WOPR Skierniewice 2:25.52 32.27 34.88 38.04 40.33
52. Szczepaniak Bartosz 89 Zgiersko-£êczyckie WOPR 2:29.71 33.94 38.05 39.16 38.56
53. Wojda Tomasz 86 Zgiersko-£êczyckie WOPR 2:30.87 34.35 37.52 39.60 39.40
54. Mentyk Przemys³aw 92 Oœwiêcimskie WOPR 2:35.80 34.84 38.52 41.11 41.33
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Zimowe Mistrzostwa Polski GPP w Ratownictwie Fina³ '09
Skierniewice, 5.12.2009

Konkurencja 2, Mê¿czyzn, 200m p³ywanie z przeszkodami, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

55. Czuba Bartosz 94 WOPR Sochaczew 2:41.11 35.93 40.81 42.91 41.46
56. Juszczak Jaros³aw 89 Zgiersko-£êczyckie WOPR 2:42.38 34.55 40.27 43.72 43.84
57. Zaj¹c Piotr 93 WOPR Sochaczew 2:43.23 35.35 41.78 44.65 41.45
58. Leœniewicz Jakub 89 WOPR Skierniewice 2:43.50 38.13 41.00 43.47 40.90
59. Warcha³owski Olek 94 WOPR Sochaczew 2:46.23 36.16 40.80 45.20 44.07
60. Sielski Ryszard 37 Œrodowiskowe Warszawskie WOPR4:01.63 54.00 1:00.76 1:04.70 1:02.17

14 - 19 lat

1. Niewiñski Marcin 91 Mazowieckie WOPR 1:57.37 27.22 29.91 30.15 30.09
czas lepszy od Rekordu Polski Juniorów

2. Szotkowski Daniel 92 WOPR W³oc³awek 1:59.94 28.28 30.09 31.01 30.56
3. Dobrowolski Sebastian 90 WOPR Tomaszów Maz. 1:59.95 27.96 30.42 30.93 30.64
4. Pasieczny Maciej 90 WOPR 4K Szczytno 2:05.18 29.33 31.50 32.81 31.54
5. Domañski Maciej 93 WOPR Augustów 2:05.71 29.58 32.09 32.38 31.66
6. Flis Jacek 91 WOPR Sochaczew 2:07.63 29.76 32.00 33.13 32.74
7. Chabasiñski Pawe³ 94 WOPR Augustów 2:08.77 29.78 32.24 34.13 32.62
8. Wojdas S³awomir 90 WOPR Sochaczew 2:09.73 29.96 32.19 33.44 34.14
9. Stanielewicz Bartosz 94 Zgiersko-£êczyckie WOPR 2:10.09 30.46 32.94 33.69 33.00

10. Zêbala Bartosz 94 WOPR Augustów 2:10.90 30.53 33.96 33.88 32.53
11. Zarzecki Bartosz 93 WOPR Augustów 2:10.98 29.23 32.37 35.04 34.34
12. Brêczewski Jan 90 Wielkopolskie WOPR 2:11.36 29.99 33.07 34.78 33.52
13. Kosiñski Micha³ 90 WOPR 4K Szczytno 2:12.18 30.06 33.41 34.26 34.45
14. Liberadzki Micha³ 92 WOPR Sochaczew 2:13.00 28.92 32.82 35.59 35.67
15. Dziadkiewicz Damian 93 WOPR Radomsko 2:13.52 31.58 33.48 34.69 33.77
16. Sobieraj Patryk 91 WOPR Sochaczew 2:13.69 29.62 32.69 34.28 37.10
17. Wiencek Tomasz 90 Œl¹skie WOPR 2:14.57 31.27 33.66 34.95 34.69
18. Denert Adam 91 WOPR Augustów 2:14.86 31.31 33.13 34.51 35.91
19. Bergander-Florek Micha³ 91 WOPR Skierniewice 2:17.22 30.59 34.21 36.76 35.66
20. Holona Marcin 94 Œl¹skie WOPR 2:17.53 31.76 34.64 35.85 35.28
21. Pe³czyñski Filip 93 WOPR Tomaszów Maz. 2:18.53 30.96 34.56 36.55 36.46
22. Stanielewicz Micha³ 95 Zgiersko-£êczyckie WOPR 2:18.64 31.48 34.72 36.57 35.87
23. Dobrowolski Konrad 93 WOPR Tomaszów Maz. 2:19.60 32.28 35.19 36.89 35.24
24. Murach Karol 92 WOPR 4K Szczytno 2:20.03 32.91 35.18 36.64 35.30
25. Tokarski Marcin 92 WOPR 4K Szczytno 2:20.10 31.90 35.25 37.09 35.86
26. Sêk Pawe³ 91 WOPR Tomaszów Maz. 2:21.98 32.09 35.75 36.78 37.36
27. Podolski Wojciech 91 Oœwiêcimskie WOPR 2:22.17 31.80 35.09 37.82 37.46
28. Kosiñski Wojciech 92 WOPR 4K Szczytno 2:22.32 31.87 35.89 37.55 37.01
29. Æwikliñski Jaros³aw 93 WOPR 4K Szczytno 2:22.36 32.63 36.28 37.07 36.38
30. D¹browski Mateusz 92 WOPR Skierniewice 2:25.52 32.27 34.88 38.04 40.33
31. Mentyk Przemys³aw 92 Oœwiêcimskie WOPR 2:35.80 34.84 38.52 41.11 41.33
32. Czuba Bartosz 94 WOPR Sochaczew 2:41.11 35.93 40.81 42.91 41.46
33. Zaj¹c Piotr 93 WOPR Sochaczew 2:43.23 35.35 41.78 44.65 41.45
34. Warcha³owski Olek 94 WOPR Sochaczew 2:46.23 36.16 40.80 45.20 44.07


